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Inrätta en områdesstrateg i Fisksätra 
Politikerinitiativ från Socialdemokraterna 

 

Avsaknad av politiska prioriteringar och uteblivna satsningar har lett fram till att Fisksätra under en 
allt för lång tid varit ett åsidosatt område. Det ledde till slut fram till att Polisen under 2021 klassade 
Fisksätra som särskilt utsatt, något vi aldrig kan acceptera. Trots projektet Framgång Fisksätra, som 
inleddes efter Polisens klassificering, är Fisksätra fortfarande klassat som särskilt utsatt av Polisen.  

I utvärderingen av projektet Framgång Fisksätra framkommer tre fokusområden som behöver 
fortsatt arbete: ökad social närvaro, förbättrad boendemiljö och ett stärkt samarbete kring unga. 
Utöver dessa tre områden ser vi också ett behov att kommunen jobbar för att förebygga 
desinformation. 
 
Trots att insatserna inom ramen för Framgång Fisksätra har bedömts ha haft god effekt sedan 
projektets införande, ser vi behov av att lyfta arbetet till en ny nivå. Socialdemokraterna föreslog i 
sin budget för Nacka 2025 att inrätta en områdesstrateg i Fisksätra. Genom att omvandla den 
nuvarande projektledarrollen till en permanent områdesstrateg kan vi skapa en långsiktig och mer 
hållbar struktur. En områdesstrateg skulle inte bara främja det relationsskapande arbetet, utan även 
stärka samverkan mellan olika aktörer i området, såsom förskolor, skolor, fritidsverksamheter, 
föreningar och näringslivet. Vidare skulle detta leda till en mer sammanhållen kontakt med olika 
enheter inom kommunen, vilket är avgörande för att skapa långsiktiga resultat för Fisksätra. 

Vår vision är också att områdesstrategens uppdrag ska kunna utvecklas genom att föra arbetssättet 
vidare till andra delar av kommunen som exempelvis Älta och Orminge. 
 
Därför föreslår vi:  
 
att inrätta en områdesstrateg i Fisksätra. 
 
att inom ramen för de fyra fokusområdena ge områdesstrategen i uppdrag att utveckla aktiviteter 
som verkar främjande och trygghetsskapande tillsammans med lokala aktörer i Fisksätra.   
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